关于2015-2016学年东南大学教学奖励金和专项奖
遴选结果的公示
各院（系）、各有关单位：
根据《关于认真做好2015-2016学年教学奖励金评选工作的通知》（校发〔2016〕115号）精神，学校组织专家对我校2015-2016学年教学奖励金进行了评审，共确定东南大学教学奖励金特等奖4人，一等奖30人，二等奖59人和专项奖两类20项，现予以公示，欢迎监督。
公示时间：2016年9月2日-9月7日24:00截止
举报电话：83790711
附件：东南大学2016年教学奖励金获奖名单和专项奖获奖项目
2016年9月2日
一、个人奖
特等奖4人
胡仁杰  孟  桥  贾民平  成玉宁
一等奖30人
汤勇明  陈建龙  周雨青  万遂人  赵林度  郑德东  窦  骏

骆益民  王海燕  王秋颖  陈立全  陆金钰  杜  静  翟玉庆
安  明  施锦杰  陈志斌  蒋  平  刘健刚  胡永辉  王小红
郑颖平  王  昊  章定文  王立辉  单平基  邓慧华  王  蓓

樊祥宁  朱  萍

二等奖59人
殷  翔  杨  俊  杨冠羽  方  元  杨延清  周文娜  周龙英
吴锦绣  葛  明  陈敏华  王金湘  王玉敏  周建新  陈  阳
徐琴珍  朱明亮  宗周红  靳  慧  赵  宁  肖  梅  江寿桂

陈金兵  马红铝  吴  霞  周  波  李松毅  杨  明  王  伟
司丽芳  王  雷  顾小杰  李灵灵  卢爱华  王化起  姜  余

岳书敬  李四杰  杨  帆  余海涛  顾  伟  毛彩凤  李  燕

郑小翔  吴  婷  钱景虹  肖佩琮  张  进  耿艳芬  王  卫

尹莉萍  杨天琴  沈传来  陆琮明  赵  霞  徐莹隽  潘京苏
鹿  婷  郑雪清  姚润月
二、专项奖
（1）教学督导组

（2）各类学科竞赛
1.
“瑞萨杯”2015年全国大学生电子设计竞赛一等奖（10个一等奖）指导团队（堵国樑团队）

2.
2016年美国大学生数学建模竞赛国际级一等奖等指导团队（陈恩水团队）

3.
2015全国大学生数学建模竞赛国家级一等奖等 指导团队（陈恩水团队）

4.
第十四届“挑战杯”中航工业全国大学生课外学术科技作品竞赛国家级一等奖指导团队（陆挺团队）

5.
2015年第十届全国周培源大学生力学竞赛基础力学实验团体赛一等奖指导团队(董萼良团队)

6.
2016年全国大学生英语竞赛国家级一等奖等指导团队（陈美华团队）

7.
2015年第十届全国“飞思卡尔”杯大学生智能汽车竞赛国家级一等奖指导团队（谈英姿团队）

8.
2015中国机器人大赛暨RoboCup公开赛国家级一等奖指导团队（许映秋团队）

9.
2016年第九届全国大学生计算机设计大赛国家级一等奖指导团队（陈伟团队）

10.
2015年第五届中国教育机器人大赛国家级特等奖、一等奖等指导团队（张文锦团队）

11.
2016年第七届“北斗杯”全国青少年科技创新大赛国家级一等奖指导团队（陈熙源团队）

12.
第二届全国高校云计算应用创新大赛 国家级一等奖指导团队（舒华忠团队）

13.
“苏博特”杯第四届全国大学生混凝土材料设计大赛国家级一等奖指导团队（张亚梅团队）

14.
2015年第四届全国大学生金相技能大赛国家级一等奖指导团队（梅建平团队）

15.
2016年第五届徕卡杯全国大学生金相技能大赛国家级一等奖指导团队（梅建平团队）

16.
第十一届全国大学生交通科技大赛国家级一等奖指导团队（陈峻团队）

17.
第二届卓越联盟高校“卓越杯”大学生化学实验竞赛国家级一等奖指导团队（杨洪团队）

18.
第十届全国大学生化学实验邀请赛国家级一等奖指导团队（杨洪团队）

19.
第三届全国虚拟仪器竞赛国家级一等奖指导团队（莫凌飞团队）

20.
第一届大学生生物医学电子创新设计竞赛国家级一等奖指导团队（万遂人团队）